PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  28  октября  2020  года                                                                                 №  58
	О награждении Почетным дипломом Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области Молчанова А.Ю.

В соответствии с Положением о Почетном дипломе, Почетной грамоте Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области, Благодарности главы Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 21.04.2016 года № 24 (с изменениями), на основании ходатайства командира поискового отряда «Пересвет» региональной общественной военно-патриотической организации «Пересвет» Смирнова С.А., представления главы Волховского муниципального района Ленинградской области,  Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Наградить Почетным дипломом Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области за многолетний добросовестный труд, поисковую деятельность и военно-патриотическое воспитание молодежи в Волховском муниципальном районе Ленинградской области

МОЛЧАНОВА  Алексея  Юрьевича –

 руководителя молодежного отделения РОВПО «Пересвет», председателя Волховского отделения Региональной общественной организации «Союз ветеранов локальных войн и военных конфликтов», члена правления Волховского отделения «Российский союз ветеранов Афганистана», «Боевое братство».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и сетевом издании «ВолховСМИ».
Глава
Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                         Кафорин С.А.